平成22年９月９日

各    位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林  德 也

（コード番号：9790 東証第一部）

問い合わせ先         専務取締役管理本部長  蕗野 勝

ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００

株式会社ダイテックホールディングによる

「福井コンピュータ株式会社に対する公開買付け条件等の変更に関するお知らせ」について

 株式会社ダイテックホールディング（以下｢公開買付者｣といいます。）による当社株式に対する公開買付け

について、公開買付者から、別紙のとおり「福井コンピュータ株式会社に対する公開買付け条件等の変更に

関するお知らせ」が提出されましたので、お知らせいたします。

 なお、条件等についての詳細は、平成22年８月13日に公表いたしました「株式会社ダイテックホールデ

ィングによる当社株式に対する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ」をご参照ください。

以 上

U00547
財務会計基準機構会員

平成22年９月９日

各位

会 社 名 株式会社ダイテックホールディング

（非上場）
代 表 者 名 代表取締役会長  堀   誠

 代表取締役社長  堀 誠一郎
本社所在地 名古屋市中区錦三丁目22番20号
問 合 せ 先 取締役管理部部長 後藤 美樹

 電話 052-971-6611

福井コンピュータ株式会社に対する公開買付け条件等の変更に関するお知らせ

 当社は、平成22年９月９日、福井コンピュータ株式会社（コード番号：9790 東京証券取引所市

場第一部）の普通株式の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に係る買付け条件等の変

更を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本変更にかかる

公告は平成22年９月10日に行う予定です。

記

１．買付条件等の変更の内容

変更箇所には下線を付しております。

(1）買付け等の期間

（変更前）

平成22年８月16日（月曜日）から平成22年９月10日（金曜日）まで（20営業日）

（変更後）

平成22年８月16日（月曜日）から平成22年10月27日（水曜日）まで（50営業日）

(2）決済の開始日

（変更前）

平成22年９月16日（木曜日）

（変更後）

平成22年11月２日（火曜日）

２．変更理由

 本公開買付けにおいて、株主が本公開買付けに対する応募を検討するための期間を充分に確

保するため、買付け期間を延長することといたしました。

３．その他

 本変更が行われる日以前に本公開買付けに応募された株券等についても、変更後の買付け条

件等により買付けを行います。

以  上

≪別紙≫